
 

 
 

 

Uchwała nr 295/2019 

z dnia 28 maja 2019 r. 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2019/2020 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, ze zm.), § 3 ust. 3 Regulaminu pracy komisji rekrutacyjnych Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi (uchwała Senatu nr 53/2017), § 6 ust. 1 uchwały nr 240/2018 z dnia 20 marca 2018 

r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie dostosowania warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia prowadzone w języku polskim w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi, określonych na rok akademicki 2019/2020, do wymagań określonych w ustawie – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat Uniwersytetu Medycznego w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na studia w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi na rok akademicki 2019/2020, w następującym składzie: 

1) przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Tomasz Kostka; 

2) zastępca przewodniczącego – prof. dr hab. n. med. Marzenna Zielińska; 

3) sekretarz – dr n. o zdrowiu Elżbieta Dziankowska-Zaborszczyk; 

4) pozostali członkowie: 

a) dr hab. n. o zdrowiu prof. nadzw. Ewa Borowiak, 

b) dr hab. n. med. prof. nadzw. Sebastian Kłosek, 

c) prof. dr hab. n. med. Jurek Olszewski, 

d) prof. dr hab. n. farm. Daria Orszulak-Michalak, 

e) dr hab. n. med. prof. nadzw. Marek Lipiński, 

f) prof. dr hab. n. med. Jerzy Sokołowski, 

g) prof. dr hab. n. med. Małgorzata Wągrowska-Danilewicz, 

h) mgr Justyna Wojtczak. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z upoważnienia Rektora: 

 

Prorektor ds. Organizacyjnych i Studenckich 

                                      prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 
 

 
 

Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika 

- intranet/BIP 


